
 

Göteborgs Stadshus AB, beslutsunderlag 1 (2) 
  

   

Plan för genomförande av 
Kommunfullmäktiges uppdrag till Göteborgs 
Stadshus AB och Göteborgs Energi AB 
angående nedläggning av Rosenlundsverket 
till 2040–2045 
Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stadshus AB: 

1. Uppdragsbeskrivning Plan för avveckling av Rosenlundsverket, enligt bilaga 1, 
godkänns. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade 2019-10-17 att förklara uppdragen till Göteborgs Stadshus 
AB och Göteborg Energi AB fullgjorda avseende kostnadsberäkningar och 
konsekvensbeskrivningar av en avveckling av Rosenlundsverket. Dessutom beslutades att 
Göteborgs Stadshus AB och Göteborg Energi AB får i uppdrag att ta fram en färdplan för 
verksamheten så att en nedläggning av Rosenlundsverket blir möjlig till år 2040–2045. 
Bolagen ska fokusera på en process utan kapitalförstöring och återkomma till 
kommunstyrelsen med kontinuerlig uppdatering gällande planen.  

Göteborgs Stadshus AB och Göteborg Energi AB har i en gemensamt framtagen 
uppdragsbeskrivning definierat vad som ska omfattas av det gemensamma uppdraget och 
hur uppdraget ska organiseras. Uppdragsbeskrivningen bifogas som bilaga till detta 
ärende. 

Ekonomiska konsekvenser 
Ett godkännande av uppdragsbeskrivningen bedöms inte medföra några ekonomiska 
konsekvenser. 

Olika perspektiv 
Stadshus AB har i detta läget inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån barn-, 
mångfalds-, jämställdhets-, miljö- eller omvärldsperspektiven. 
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Beslutsunderlag F 
Styrelsen 2019-12-16 
Diarienummer 0112/19 
 

Handläggare: Mats Boogh, bolagsansvarig 
Telefon: 031 368 54 55 
E-post: mats.boogh@gshab.goteborg.se  
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Bilaga 
1. Uppdragsbeskrivning – Plan för avveckling av Rosenlundsverket 
2. Protokollsutdrag Kommunfullmäktige § 29, 0538/19, 2019-10-17 Redovisning av 

kommunfullmäktiges uppdrag - Konsekvenser vid avveckling av 
Rosenlundsverket  

 
Eva Hessman 
Vd, Göteborgs Stadshus AB 
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Uppdragsbeskrivning – Plan avveckling av 
Rosenlundsverket 
 

Handläggare: Mats Boogh 
                           Tel: 031 368 54 55 
                           E-post: mats.boogh@gshab.goteborg.se 

  Peter Trygg 
  Tel: 031 62 68 31 
  E-post: peter.trygg@goteborgenergi.se 

 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade 2019-10-17 att förklara uppdragen till Göteborgs Stadshus 
AB och Göteborg Energi AB fullgjorda avseende kostnadsberäkningar och 
konsekvensbeskrivningar av en avveckling av Rosenlundsverket. Dessutom beslutades att 
Göteborgs Stadshus AB och Göteborg Energi AB får i uppdrag att ta fram en färdplan 
för verksamheten så att en nedläggning av Rosenlundsverket blir möjlig till år 2040 - 
2045. Bolagen ska fokusera på en process utan kapitalförstöring och återkomma till 
kommunstyrelsen med kontinuerlig uppdatering gällande planen. 

Det gemensamma arbetets mål 
Göteborg Energi AB:s styrelse har sedan tidigare beslutat om ”Färdplan Fjärrvärme 
2035”. Av denna färdplan, och framtida revideringar av färdplanen, ska framgå vilken 
roll Rosenlundsverket har i fjärrvärmesystemet och hur systemet på sikt ska fungera utan 
Rosenlundsverket. För revideringar av ”Färdplan Fjärrvärme 2035” ansvarar Göteborg 
Energi AB. 

Göteborgs Stadshus AB och Göteborg Energi AB tar i enlighet med kommunfullmäktiges 
uppdrag gemensamt fram en ”Plan för avveckling av Rosenlundsverket”. Det 
gemensamma arbetet enligt denna uppdragsbeskrivning består i planering av hur 
succesiva revideringar av planen för avveckling av Rosenlundsverket ska ske och hur 
återrapportering till kommunstyrelsen ska förberedas och genomföras samt vad 
återrapporteringen till kommunstyrelsen ska innehålla. 

Inför kommunfullmäktiges hantering av rapport rörande konsekvensbeskrivning av en 
avveckling av Rosenlundsverket 2019-10-17 framfördes genom yrkanden, debattinlägg 
m.m. synpunkter och åsikter om Rosenlundsverket och det framtida fjärrvärme- och 
fjärrkyla-systemet. Vid framtida revideringar och återrapporteringar till kommunstyrelsen 
ska planen för avveckling av Rosenlundsverket succesivt utvecklas med fördjupade och 
kvalitetssäkrade kalkyler, systemmässiga, tekniska, avtalsmässiga m.fl. möjligheter vilka 
löpande ska värderas så att en avveckling av Rosenlundsverket möjliggörs utan 
kapitalförstöring. Områden som särskilt kommer att beaktas omfattar utveckling avseende 
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värmelagring, produktionsteknik, energi- och effekteffektivisering, styrning av 
kundcentraler m.m. 

Sammanfattningsvis består det gemensamma arbetet mellan Göteborgs Stadshus AB och 
Göteborg Energi AB vad gäller ”Plan för avveckling av Rosenlundsverket” av att planera 
för hur framtida återrapporteringar till kommunstyrelsen förberedas och genomföras. 

Genomförande/tidplan 
Beslut i styrelsen för Göteborg Energi AB planeras till april 2019.  

Beslut i styrelsen för Stadshus AB planeras till maj 2019. 

Organisation 
Arbetet avses att organiseras som ett gemensamt uppdrag med en gemensam 
organisation. 

Styrgrupp:  Eva Hessman, VD Göteborgs Stadshus AB 
Alf Enqvist, VD Göteborg Energi AB   
Anders Söderberg, vice VD Göteborgs Stadshus AB 

Uppdragsansvariga: Anna Svernlöv med stöd av Peter Trygg, Göteborg Energi 
AB                         Mats Boogh, Göteborgs Stadshus AB 
Övriga deltagare:  Christofer Åslund m.fl. inom Göteborg Energi AB 

 

Referensdokumentation och Kommunfullmäktiges beslut 

Redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag - Konsekvenser vid avveckling av 
Rosenlundsverket Kommunfullmäktige 2019-10-17 § 29, 0538/19 med bilagor. 
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Redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag 
- Konsekvenser vid avveckling av 
Rosenlundsverket 

§ 29, 0538/19 

Beslut 
Enligt kommunstyrelsens förslag: 

1. Kommunfullmäktiges uppdrag 2018-02-22, § 33 till Göteborgs Stadshus AB och 

Göteborg Energi AB att ta fram kostnadsberäkningar för en avveckling av 

Rosenlundsverket, förklaras fullgjort. 

2. Kommunfullmäktiges uppdrag 2018-02-22, § 33 till Göteborgs Stadshus AB att 

utreda konsekvenserna av en flytt av Rosenlundsverket ur ekonomiskt-, geografiskt-, 

miljö- och stadsbyggnadsperspektiv, förklaras fullgjort. 

3. Göteborg Stadshus AB och Göteborg Energi AB får i uppdrag att ta fram en färdplan 

för verksamheten så att en nedläggning av Rosenlundsverket blir möjlig till år  

2040–2045. Bolagen ska fokusera på en process utan kapitalförstöring, och 

återkomma till kommunstyrelsen med kontinuerlig uppdatering gällande planen. 

Handlingar 
2019 nr 187. 

Yttrande från D den 17 oktober 2019. 

Yrkanden 
Martin Wannholt (D) yrkar att ärendet ska återremitteras i enlighet med yrkande från D i 

kommunstyrelsen. 

Ann Catrine Fogelgren (L) och Naod Habtemichael (C) yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 

Björn Tidland (SD) yrkar i första hand att ärendet ska återremitteras i enlighet med 

yrkande från D i kommunstyrelsen och i andra hand bifall till förslaget från SD i 

kommunstyrelsen. 

Elisabeth Undèn (MP) och Urban Junevik (V) yrkar bifall till förslaget från V och MP i 

kommunstyrelsen om att bifalla stadsledningskontorets förslag. 

Propositionsordning  
Ordföranden ställer först propositioner på dels ärendets återremiss och dels ärendets 

avgörande idag och finner att kommunfullmäktige beslutat avgöra ärendet vid dagens 

sammanträde. Omröstning begärs.  

Kommunfullmäktige 

 
  

Utdrag ur Protokoll 

Sammanträdesdatum: 2019-10-17 
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Omröstning  
Godkänd voteringsproposition: ”Ja för ärendets avgörande idag. Nej för ärendets 

återremiss.”  

Omröstningen utfaller med 59 Ja mot 21 Nej. En ledamot är frånvarande. Hur var och en 

röstar framgår av bilaga 12. 

Propositionsordning  
Ordföranden ställer härefter propositioner på resterande yrkanden och finner att 

kommunstyrelsens förslag bifallits. Omröstning begärs.  

Ordföranden antecknar kommunstyrelsens förslag som Ja-proposition i huvudvoteringen. 

Återstående yrkanden ställs under proposition. Ordföranden finner att förslaget från 

Elisabeth Undén och Urban Junevik antagits som motförslag i huvudvoteringen. 

Omröstning begärs. 

Omröstning – antagande av motförslag 
Godkänd voteringsproposition: ”Ja för bifall till Elisabeth Undén och Urban Juneviks 

yrkande. Nej för bifall till Björn Tidlands yrkande.” 

Omröstningen utfaller med 18 Ja mot 7 Nej. 55 ledamöter avstår från att rösta. En 

ledamot är frånvarande. Hur var och en röstar framgår av bilaga 13. 

Omröstning – huvudvotering 
Godkänd voteringsproposition: ”Ja för bifall till kommunstyrelsens förslag. Nej för bifall 

till Elisabeth Undén och Urban Juneviks yrkande.” 

Omröstningen utfaller med 41 Ja mot 18 Nej. 21 ledamöter avstår från att rösta. En 

ledamot är frånvarande. Hur var och en röstar framgår av bilaga 14. 

Protokollsanteckning 
Representanterna från D antecknar som yttrande en skrivelse från den 17 oktober 2019. 

Protokollsutdrag skickas till 
Göteborgs Stadshus AB 

Göteborg Energi AB 

 

Dag för justering 

2019-10-29 
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Vid protokollet 

 

  

Sekreterare 

Lina Isaksson  

 

 

Ordförande 

Anneli Rhedin 

 

 

Justerande 

Kristina Tharing 

 

Justerande 

Johan Zandin 
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BILAGA 12 

Ärende: 34:1 

Ärendemening: Redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag - Konsekvenser vid 

avveckling av Rosenlundsverket   

Ja: 59 Nej: 21 Avstår: 0 Frånvarande: 1 

 

Ledamot Parti Plats Funktion Resultat 

Aslan  Akbas S 61 Ledamot Ja 

Bo  Anderssen L 33 Ersättare Ja 

Bettan  Andersson V 8 Ledamot Ja 

Ingrid  Andreae S 62 Ledamot Ja 

Mats  Arnsmar S 77 Ersättare Ja 

Jonas  Attenius S 57 Ledamot Ja 

Alexander Berggren SD 74 Ersättare Nej 

Kristina  Bergman Alme L 16 Ledamot Ja 

Torkel  Bergström D 66 Ersättare Nej 

Jessica  Blixt D 54 Ledamot Nej 

Ulf  Boström D 49 Ledamot Nej 

Ajsela  Bruncevic C 31 Ersättare Ja 

Jennifer  Cardell S 81 Ersättare Ja 

Sara  Carlsson Hägglund V 20 Ersättare Ja 

Peter Danielsson D 67 Ledamot Nej 

Jan-Olof  Ekelund D 68 Ledamot Nej 

Håkan  Eriksson V 3 2:e v Ordf Ja 
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Krista  Femrell SD 71 Ersättare Nej 

Eva  Flyborg L 32 Ledamot Ja 

Ann Catrine  Fogelgren L 17 Ledamot Ja 

Jörgen  Fogelklou SD 73 Ledamot Nej 

Patrick  Gladh S 46 Ledamot Ja 

Pär  Gustafsson L 2 1:e v Ordf Ja 

Naod  Habtemichael C 30 Ledamot Ja 

Håkan  Hallengren S 64 Ledamot Ja 

Anna Karin  Hammarstrand D 52 Ledamot Nej 

Robert  Hammarstrand S 60 Ersättare Ja 

Bengt-Åke   Harrysson D 69 Ledamot Nej 

Åsa  Hartzell M 28 Ersättare Ja 

Finn  Hellman V 10 Ersättare Ja 

Christer  Holmgren M 13 Ledamot Ja 

Christer  Hätting SD 76 Ledamot Nej 

Marina  Johansson S 56 Ledamot Ja 

Axel  Josefson M 5 Ledamot Ja 

Urban  Junevik V 22 Ersättare Ja 

Agneta  Kjaerbeck SD 75 Ledamot Nej 

Hannah Klang V 23 Ledamot Ja 

Jörgen  Knudtzon KD 35 Ledamot Ja 

Lena  Landén Ohlsson S 79 Ledamot Ja 

Susanne  Ligander Sillberg S 80 Ledamot Ja 
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Sara Lindalen V 9 Ersättare Ja 

Karin  Lindberg D 47 Ledamot Nej 

Hampus  Magnusson M 6 Ledamot Ja 

Karolina  Mildgrim KD 34 Ledamot Ja 

Nina  Miskovsky M 7 Ledamot Ja 

Abdullahi  Mohamed MP 39 Ledamot Ja 

Martin  Nilsson MP 41 Ledamot Ja 

Erik  Norén V 24 Ledamot Ja 

Kristina Norén Lallo KD 36 Ersättare Ja 

Helene  Odenjung L 18 Ledamot Ja 

Toni  Orsulic M 11 Ledamot Ja 

Bosse  Parbring MP 40 Ledamot Ja 

Anna Sara  Perslow C 29 Ersättare Ja 

Karin  Pleijel MP 37 Ledamot Ja 

Admir  Ramadanovic S 63 Ledamot Ja 

Jonas  Ransgård M 15 Ledamot Ja 

Anneli  Rhedin M 1 Ordförande Ja 

Mariette  Risberg D 51 Ledamot Nej 

Ahmed  Salih M 27 Ersättare Ja 

Reger  Shafik S 78 Ledamot Ja 

Iréne  Sjöberg-Lundin D 48 Ledamot Nej 

Teysir  Subhi FI 43 Ledamot Frånvarande 

Anders Svensson M 26 Ledamot Ja 
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Stina  Svensson FI 42 Ledamot Ja 

Pernilla  Taxén Börjesson SD 70 Ledamot Nej 

Kristina  Tharing M 14 Ledamot Ja 

Björn  Tidland SD 72 Ledamot Nej 

Viktoria  Tryggvadottir Rolka S 58 Ledamot Ja 

Frida  Tånghag V 25 Ledamot Ja 

Åse-Lill  Törnqvist MP 4 Ledamot Ja 

Elisabeth Undén MP 38 Ersättare Ja 

Mariya  Voyvodova S 59 Ledamot Ja 

Mikael  Wallgren V 21 Ledamot Ja 

Martin  Wannholt D 55 Ledamot Nej 

Camilla  Widman S 45 Ledamot Ja 

Lillemor  Williamsson D 53 Ersättare Nej 

Roshan  Yigit S 44 Ledamot Ja 

Johan  Zandin V 19 Ledamot Ja 

Veronica  Öjeskär D 50 Ledamot Nej 

Hakan  Önal M 12 Ersättare Ja 

Per Anders  Örtendahl D 65 Ledamot Nej 
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BILAGA 13 

Ärende: 34:2 

Ärendemening: Redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag - Konsekvenser vid 

avveckling av Rosenlundsverket   

Ja: 18 Nej: 7 Avstår: 55 Frånvarande: 1 

 

Ledamot Parti Plats Funktion Resultat 

Aslan  Akbas S 61 Ledamot Avstår 

Bo  Anderssen L 33 Ersättare Avstår 

Bettan  Andersson V 8 Ledamot Ja 

Ingrid  Andreae S 62 Ledamot Avstår 

Mats  Arnsmar S 77 Ersättare Avstår 

Jonas  Attenius S 57 Ledamot Avstår 

Alexander Berggren SD 74 Ersättare Nej 

Kristina  Bergman Alme L 16 Ledamot Avstår 

Torkel  Bergström D 66 Ersättare Avstår 

Jessica  Blixt D 54 Ledamot Avstår 

Ulf  Boström D 49 Ledamot Avstår 

Ajsela  Bruncevic C 31 Ersättare Avstår 

Jennifer  Cardell S 81 Ersättare Avstår 

Sara  Carlsson Hägglund V 20 Ersättare Ja 

Peter Danielsson D 67 Ledamot Avstår 

Jan-Olof  Ekelund D 68 Ledamot Avstår 

Håkan  Eriksson V 3 2:e v Ordf Ja 
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Krista  Femrell SD 71 Ersättare Nej 

Eva  Flyborg L 32 Ledamot Avstår 

Ann Catrine  Fogelgren L 17 Ledamot Avstår 

Jörgen  Fogelklou SD 73 Ledamot Nej 

Patrick  Gladh S 46 Ledamot Avstår 

Pär  Gustafsson L 2 1:e v Ordf Avstår 

Naod  Habtemichael C 30 Ledamot Avstår 

Håkan  Hallengren S 64 Ledamot Avstår 

Anna Karin  Hammarstrand D 52 Ledamot Avstår 

Robert  Hammarstrand S 60 Ersättare Avstår 

Bengt-Åke   Harrysson D 69 Ledamot Avstår 

Åsa  Hartzell M 28 Ersättare Avstår 

Finn  Hellman V 10 Ersättare Ja 

Christer  Holmgren M 13 Ledamot Avstår 

Christer  Hätting SD 76 Ledamot Nej 

Marina  Johansson S 56 Ledamot Avstår 

Axel  Josefson M 5 Ledamot Avstår 

Urban  Junevik V 22 Ersättare Ja 

Agneta  Kjaerbeck SD 75 Ledamot Nej 

Hannah Klang V 23 Ledamot Ja 

Jörgen  Knudtzon KD 35 Ledamot Avstår 

Lena  Landén Ohlsson S 79 Ledamot Avstår 

Susanne  Ligander Sillberg S 80 Ledamot Avstår 



 

 

Kommunfullmäktige 
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Sara Lindalen V 9 Ersättare Ja 

Karin  Lindberg D 47 Ledamot Avstår 

Hampus  Magnusson M 6 Ledamot Avstår 

Karolina  Mildgrim KD 34 Ledamot Avstår 

Nina  Miskovsky M 7 Ledamot Avstår 

Abdullahi  Mohamed MP 39 Ledamot Ja 

Martin  Nilsson MP 41 Ledamot Ja 

Erik  Norén V 24 Ledamot Ja 

Kristina Norén Lallo KD 36 Ersättare Avstår 

Helene  Odenjung L 18 Ledamot Avstår 

Toni  Orsulic M 11 Ledamot Avstår 

Bosse  Parbring MP 40 Ledamot Ja 

Anna Sara  Perslow C 29 Ersättare Avstår 

Karin  Pleijel MP 37 Ledamot Ja 

Admir  Ramadanovic S 63 Ledamot Avstår 

Jonas  Ransgård M 15 Ledamot Avstår 

Anneli  Rhedin M 1 Ordförande Avstår 

Mariette  Risberg D 51 Ledamot Avstår 

Ahmed  Salih M 27 Ersättare Avstår 

Reger  Shafik S 78 Ledamot Avstår 

Iréne  Sjöberg-Lundin D 48 Ledamot Avstår 

Teysir  Subhi FI 43 Ledamot Frånvarande 

Anders Svensson M 26 Ledamot Avstår 
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Stina  Svensson FI 42 Ledamot Ja 

Pernilla  Taxén Börjesson SD 70 Ledamot Nej 

Kristina  Tharing M 14 Ledamot Avstår 

Björn  Tidland SD 72 Ledamot Nej 

Viktoria  Tryggvadottir Rolka S 58 Ledamot Avstår 

Frida  Tånghag V 25 Ledamot Ja 

Åse-Lill  Törnqvist MP 4 Ledamot Ja 

Elisabeth Undén MP 38 Ersättare Ja 

Mariya  Voyvodova S 59 Ledamot Avstår 

Mikael  Wallgren V 21 Ledamot Ja 

Martin  Wannholt D 55 Ledamot Avstår 

Camilla  Widman S 45 Ledamot Avstår 

Lillemor  Williamsson D 53 Ersättare Avstår 

Roshan  Yigit S 44 Ledamot Avstår 

Johan  Zandin V 19 Ledamot Ja 

Veronica  Öjeskär D 50 Ledamot Avstår 

Hakan  Önal M 12 Ersättare Avstår 

Per Anders  Örtendahl D 65 Ledamot Avstår 
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BILAGA 14 

Ärende: 34:3 

Ärendemening: Redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag - Konsekvenser vid 

avveckling av Rosenlundsverket   

Ja: 41 Nej: 18 Avstår: 21 Frånvarande: 1 

 

Ledamot Parti Plats Funktion Resultat 

Aslan  Akbas S 61 Ledamot Ja 

Bo  Anderssen L 33 Ersättare Ja 

Bettan  Andersson V 8 Ledamot Nej 

Ingrid  Andreae S 62 Ledamot Ja 

Mats  Arnsmar S 77 Ersättare Ja 

Jonas  Attenius S 57 Ledamot Ja 

Alexander Berggren SD 74 Ersättare Avstår 

Kristina  Bergman Alme L 16 Ledamot Ja 

Torkel  Bergström D 66 Ersättare Avstår 

Jessica  Blixt D 54 Ledamot Avstår 

Ulf  Boström D 49 Ledamot Avstår 

Ajsela  Bruncevic C 31 Ersättare Ja 

Jennifer  Cardell S 81 Ersättare Ja 

Sara  Carlsson Hägglund V 20 Ersättare Nej 

Peter Danielsson D 67 Ledamot Avstår 

Jan-Olof  Ekelund D 68 Ledamot Avstår 

Håkan  Eriksson V 3 2:e v Ordf Nej 



 

 

Kommunfullmäktige 
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Krista  Femrell SD 71 Ersättare Avstår 

Eva  Flyborg L 32 Ledamot Ja 

Ann Catrine  Fogelgren L 17 Ledamot Ja 

Jörgen  Fogelklou SD 73 Ledamot Avstår 

Patrick  Gladh S 46 Ledamot Ja 

Pär  Gustafsson L 2 1:e v Ordf Ja 

Naod  Habtemichael C 30 Ledamot Ja 

Håkan  Hallengren S 64 Ledamot Ja 

Anna Karin  Hammarstrand D 52 Ledamot Avstår 

Robert  Hammarstrand S 60 Ersättare Ja 

Bengt-Åke   Harrysson D 69 Ledamot Avstår 

Åsa  Hartzell M 28 Ersättare Ja 

Finn  Hellman V 10 Ersättare Nej 

Christer  Holmgren M 13 Ledamot Ja 

Christer  Hätting SD 76 Ledamot Avstår 

Marina  Johansson S 56 Ledamot Ja 

Axel  Josefson M 5 Ledamot Ja 

Urban  Junevik V 22 Ersättare Nej 

Agneta  Kjaerbeck SD 75 Ledamot Avstår 

Hannah Klang V 23 Ledamot Nej 

Jörgen  Knudtzon KD 35 Ledamot Ja 

Lena  Landén Ohlsson S 79 Ledamot Ja 

Susanne  Ligander Sillberg S 80 Ledamot Ja 
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Sara Lindalen V 9 Ersättare Nej 

Karin  Lindberg D 47 Ledamot Avstår 

Hampus  Magnusson M 6 Ledamot Ja 

Karolina  Mildgrim KD 34 Ledamot Ja 

Nina  Miskovsky M 7 Ledamot Ja 

Abdullahi  Mohamed MP 39 Ledamot Nej 

Martin  Nilsson MP 41 Ledamot Nej 

Erik  Norén V 24 Ledamot Nej 

Kristina Norén Lallo KD 36 Ersättare Ja 

Helene  Odenjung L 18 Ledamot Ja 

Toni  Orsulic M 11 Ledamot Ja 

Bosse  Parbring MP 40 Ledamot Nej 

Anna Sara  Perslow C 29 Ersättare Ja 

Karin  Pleijel MP 37 Ledamot Nej 

Admir  Ramadanovic S 63 Ledamot Ja 

Jonas  Ransgård M 15 Ledamot Ja 

Anneli  Rhedin M 1 Ordförande Ja 

Mariette  Risberg D 51 Ledamot Avstår 

Ahmed  Salih M 27 Ersättare Ja 

Reger  Shafik S 78 Ledamot Ja 

Iréne  Sjöberg-Lundin D 48 Ledamot Avstår 

Teysir  Subhi FI 43 Ledamot Frånvarande 

Anders Svensson M 26 Ledamot Ja 
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Stina  Svensson FI 42 Ledamot Nej 

Pernilla  Taxén Börjesson SD 70 Ledamot Avstår 

Kristina  Tharing M 14 Ledamot Ja 

Björn  Tidland SD 72 Ledamot Avstår 

Viktoria  Tryggvadottir Rolka S 58 Ledamot Ja 

Frida  Tånghag V 25 Ledamot Nej 

Åse-Lill  Törnqvist MP 4 Ledamot Nej 

Elisabeth Undén MP 38 Ersättare Nej 

Mariya  Voyvodova S 59 Ledamot Ja 

Mikael  Wallgren V 21 Ledamot Nej 

Martin  Wannholt D 55 Ledamot Avstår 

Camilla  Widman S 45 Ledamot Ja 

Lillemor  Williamsson D 53 Ersättare Avstår 

Roshan  Yigit S 44 Ledamot Ja 

Johan  Zandin V 19 Ledamot Nej 

Veronica  Öjeskär D 50 Ledamot Avstår 

Hakan  Önal M 12 Ersättare Ja 

Per Anders  Örtendahl D 65 Ledamot Avstår 
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